
Vděčnej

Ektor

Okaaaaay

Zlitej na špinavým náměstí,
J's na nohách, Breitle na zápěstí,
za sebou hromadu píčovin,
ale furt vím, že jsem typ, kterej má štěstí,
už od dob, kdy jsem jenom pálil gramy,
když se nosilo Karl Kani,
fame ani cash, jenom hladovej grázl,
a vize na startu stály samy,
žadný haters, žádnej bulvár, psycha a vyjetý šlapky,
žádný soudy, žádný hovna, fotky, kamery, klapky,
žádný fejkový historky o tom, co dělám a kdo vlastně jsem
zkurvenej koloběh hoven se snaží nás namotat
zvedněte prdele, jdem!
Pochcat hate, pochcat lež
oslavit to, že furt felíme spolu
bodovat, překonat hranice, děkovat za to že máme tu životní školu

nemám na prdeli 100 míčů, ale mám talent plivat dope flow
žralok, kdo z nich tam venku si dovolí s takovým klidem plout hrou.
Vojáci salutujou, no a co že mě dissí krysí četa
sráči, dveře se zavírají, jenom ty hráči nabíhaj do mýho světa
100 malejch kokotů nechápe nic, ale tisíce lidí mi rozuměj roky
neporovnatelný, totálně o hovně, myslet na pro nebo proti.

Jsem vděčnej,
i když to nevypadá, i když to neříkám zas tak často.
Jsem vděčnej,
i když to nevypadá, i když to nedávám najevo na 100.
Jsem vděčnej,
i když to nevypadá, i když to neříkám zas tak často.
Jsem vděčnej,
i když to nevypadá, i když to nedávám najevo na 100.

Jsem vděčnej.

Už zkurvenejch pár let mám to svý,
mý lidi, můj rap, království,
sedím a myslím na desku,
ladím to, zatímco město už dávno spí,
v hypu jak Blake Griffin,
jak kdybych jel zlej sniffin',
dunim to, než z toho chčijou všichni,
až pak to nechám bejt, mizim,
zvednout level, udělat cash, inkasovat šeky a potlesk,
žádný kecy, žádný buzny nemůžou stopnout progress,
zatím jdu na půl plynu, ale příjde to, říkám ti začne kill,
dali mi do ruky žezlo, co nepustim, dokavať nebudu na dně sil.
Co chtěj víc, co chtěj říct,
typovi, co tohle zvlád za 5,
stojím na stejný stagi s lidma, co fellej na scéně už 15 let.
Vyrábím hity jak Hitman,
chudáci vyráběj komenty, maj strach,
bojí se toho, až příjde chvíle,
kdy budu mít v garáži Maybach.
Myslím na všechny svý lidi pokaždý, 
když jedu do studia ztrestat beat.
Po stý pojistit to, že jsem s nima už navždy



i kdybych dneska chcíp.
Pochop, už nemusím pro cashe riskovat kriminál,
nemusím točit ty kila,
kurva, živím se tím, o čem od mala většina z nás jenom snila

Jsem vděčnej,
i když to nevypadá, i když to neříkám zas tak často.
Jsem vděčnej,
i když to nevypadá, i když to nedávám najevo na 100.
Jsem vděčnej,
i když to nevypadá, i když to neříkám zas tak často.
Jsem vděčnej,
i když to nevypadá, i když to nedávám najevo na 100.
Jsem vděčnej.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

